КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  22.09.2015 г. № 5

         г. Шумиха

Об утверждении состава  постоянных комиссий Шумихинской районной Думы

В  соответствии с регламентом Шумихинской районной Думы, утвержденным решением Шумихинской районной Думы от 27.01.05г.№ 9, Шумихинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить составы постоянных комиссий:
        - по бюджетно-экономической политике:

            Сафонова Н.А.,

Горшков А.А.,

Кондратьева Ю.К.,

Гончаренко С.В.
          - по социальной политике:

Андреева А.А.,

Иващенко Л.А.,

Фокин О.М.,

Тимофеев С.В.,

Шаймарданов М.Ф.,

Столбов В.В.

- по аграрным вопросам:

Шакиров Р.Н.,

Суетин С.Н.,

Дубынин Н.А.

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства:

Россыльных В.А.,

Полунин А.В.
Председатель Шумихинской районной Думы                                                С.В. Гончаренко

Глава Шумихинского района                                                                                   В.В. Букарев